別記第６号様式(第８条関係)

更別村奨学金返還支援事業助成金実績報告書

年　　月　　日

更別村長　　　　　　　　　　様

	申請者
	住所

	（ふりがな）

	氏名

	生年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	電話番号

更別村奨学金返還支援事業助成金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
	交付決定番号
	　　　　年度　第　　　　　号

	奨学金名称
	□日本学生支援機構　第一種奨学金　□日本学生支援機構　第二種奨学金
□その他の奨学金（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	今年度の返還実績
	①返還総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	②他からの
返還支援額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	③差引返還額
（①－②）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	今年度の返還期間
	　　　　　年　　　　月から　　　　　年　　　　月まで

	勤務場所
	（名　称）

（所在地）

	助成金振込口座
	金融機関名
	[bookmark: _GoBack]

	口座種別

	口座番号

　　　※関係書類（１）今年度内の奨学金の返還の事実を証する書類